
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 
TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2012 M. KOVO I D. SPRENDIMO 

NR. Tl-41 „DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ 
KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IŠ ATLIEKŲ TURĖTOJŲ IR ATLIEKŲ

TVARKYMĄ44 PAKEITIMO

2012 m. lapkričio 29 d. Nr. Tl-292 
Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Zin., 1994, Nr. 55- 
1049; 2008, Nr. 113-4290) 18 straipsnio 1 dalimi ir atsižvelgdama į UAB Tauragės regiono atliekų 
tvarkymo centro 2012 m. lapkričio 22 d. raštą Nr. IS-861 „Dėl aprašo pakeitimo", Šilalės rajono 
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Pakeisti Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2012 m. kovo 1 d. sprendimo Nr. Tl-41 
„Dėl Šilalės rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų 
turėtojų ir atliekų tvarkymą44 3 punktu patvirtintą Šilalės rajono savivaldybės komunalinių atliekų, 
asmenų skaičiaus gyvenamajame būste ir kompostuojančių bioskaidžių bei žaliųjų atliekų 
deklaravimo tvarkos aprašą:

1.1. išdėstyti 31 punktą taip:
„31. Įpareigoti rajono seniūnijų seniūnus:
31.1. kiekvieną ketvirtį raštu pateikti TRATC sąrašus apie seniūnijos teritorijoje naujai 

gyvenamąją vietą deklaravusius asmenis. Už praėjusį ketvirtį sąrašus pateikti iki kito ketvirčio 
pirmojo mėnesio dešimtos dienos.

31.2. deklaruoti iš viešųjų erdvių teritorijų surenkamą atliekų kiekį, pateikiant TRATC 
Atliekų deklaraciją.44

1.2. pripažinti netekusiu galios 32 punktą, o buvusius 33-35 punktus atitinkamai laikyti 
32-34 punktais.

v

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą -  Šilalės 
rajono savivaldybės interneto tinklalapyje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka.

Meras Jonas Gudauskas

http://www.silale.lt

